
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 6 - MERCATO DEL LAVORO, SERVIZI PER L'IMPIEGO, POLITICHE 

ATTIVE E PASSIVE, AMMORTIZZATORI SOCIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 24/09/2018 
    
Numero Registro Dipartimento: 2617

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10734 del 02/10/2018

OGGETTO: DDG N. 6160 DEL 30 MAGGIO 2016 E S.M.I. APPROVAZIONE GRADUATORIA 
DEFINITIVA AREA III. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
GUZZO ROSARIA

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



       

IL DIRIGENTE GENERALE

Premesso che la Calabria, nell’ambito delle politiche messe in atto dall’Unione Europea, dal Governo e 
dal Parlamento, promuove misure di contrasto alla crisi occupazionale adottando, tra l’altro, soluzioni per 
i lavoratori espulsi dai processi produttivi percettori di ammortizzatori sociali in deroga e per i lavoratori  
disoccupati;

Visto  il Protocollo di Accordo tra Regione Calabria e Segretariato Regionale del Ministero dei Beni e 
delle  Attività  Culturali  per  la  Calabria,  repertorio  n.  235  del  30  marzo  2016,  avente  ad  oggetto  la 
realizzazione di interventi per soggetti disoccupati e disoccupati in possesso dello status di percettori di 
ammortizzatori  sociali  in  deroga,  attraverso esperienze formative  on the job da  effettuarsi  presso il 
Segretariato Regionale, le Soprintendenze, il Museo Archeologico Nazionale di Reggio Calabria, il Polo 
Museale Regionale, gli Archivi di Stato, la Soprintendenza Archeologica della Calabria, i Parchi, Musei 
ed aree Archeologiche statali, la Biblioteca Nazionale Universitaria;

Considerato che:
-con decreto dirigenziale n. 6160 del 30.05.2016, modificato e integrato con decreto dirigenziale n. 7001 

del 17.06.2016, è stata approvata  la “Manifestazione di Interesse per la selezione di massimo 627  
soggetti, da parte di disoccupati e disoccupati in possesso dello status di percettori di ammortizzatori  
sociali in deroga, per un percorso di qualifica in grado di offrire maggiori opportunità lavorative”;

-coni sopraindicati decreti sono state impegnate rispettivamente le somme di € 3.500.000,00 (impegno n. 
1626/2016)  e  di  €  508.800,00  (impegno  n.  4154/2016)  sul  Bilancio  2016  (Programma Ordinario 
Convergenza – Cap. U4302060201) “Spese per la realizzazione di misure innovative e sperimentali  
di tutela dell’occupazione e di politiche attive del lavoro collegate ad ammortizzatori sociali in deroga” 
a totale copertura della spesa prevista;

-con decreto dirigenziale n. 8479 del 18/07/2016 è stato nominato il Nucleo di valutazione, composto da 
personale regionale, come previsto dall’art. 8 della citata Manifestazione di interesse, ricostituito con 
DDG n. 12729/2016 a seguito della presa d’atto delle dimissioni di alcuni componenti;

-con D.D.G. n. 402 del 23/01/2017 si è provveduto a prendere atto dei verbali del Nucleo di valutazione e 
ad approvare la graduatoria provvisoria degli ammessi al percorso formativo delle Aree I e II, l’elenco 
ammessi al colloquio dell’area III secondo quanto previsto dall’art. 8 della Manifestazione d’interesse, 
l’elenco degli esclusi di tutte le Aree;

-con  decreto  dirigenziale  n.  6372  del  16/06/2017,  sono  stati  approvati  la  graduatoria  definitiva 
degliammessi  al  percorso  formativo  delle  Aree  I  e  II  distinti  in  “disoccupati”  e  “disoccupati 
percettori”,l’elenco degli ammessi al colloquio dell’Area III  e l’elenco degli esclusi di  tutte le Aree, 
elaborati dal Settore competente sulla scorta dell’esito dell’esame dei ricorsi;

-la  Manifestazione  d’interesse  sopra  menzionata  prevede  all’art.  8  quanto  segue:  “Per  tale  area  la 
selezione avviene attraverso il punteggio fissato per i diplomi di laurea e attraverso quello attribuito 
alcolloquio max 5”;

-con  D.D.G.  n.  6649/2017  e  s.m.i.  si  è  provveduto  a  nominare  la  commissione  per  il  colloquio  di 
valutazione dei candidati dell’Area III previsto dall’art. 8 della Manifestazione d’interesse;

-con D.D.G. n.11628 del 23/10/2017(Allegato B) si è provveduto a prendere atto dell’assegnazione del 
punteggio relativo al voto di laurea dei candidati dell’Area III ammessi al colloquio di cui al D.D.G. n. 
6372/2017, sanando gli errori materiali presenti nell’elenco riguardante l’Area III;

Preso atto che:
-con decreto dirigenziale n. 15335 del 27/12/2017 è stato modificato l’elenco dei candidati ammessi a 

colloquio  per  l’Area  III,  di  cui  all’Allegato  B  del  decreto  dirigenziale  n.  11628/017,  mediante 
attribuzione del corretto punteggio derivante dal voto di laurea conseguito da ciascun candidato ai 
sensi dell’art. 8 dell’Avviso;

-in data 22/01/2018 è stato pubblicato, sul portale istituzionale il calendario dei colloqui per i candidati 
dell’Area III di cui al decreto dirigenziale n. 15335 del 27/12/2017; 

-con nota  prot.  n.  3802 del  30/05/2018 del  Segretariato Regionale  MIBACT,  acquisita  al  prot.  SIAR 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



n.193887 del 01/06/2018, la Commissione per i  colloqui,  di  cui al D.D.G.n.6649/2017 e s.m.i.,  ha 
trasmesso al Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali, Settore n. 6, la documentazione 
riguardante tutti gli atti relativi agli esiti dei colloqui orali dei candidati riferiti all’area III dell’Avviso;

-in data 26/06/2018 il Nucleo di Valutazione, di cui al D.D.G. n. 8479/2016 e s.m.i., ha preso atto degli 
esiti dell’attività valutativa della Commissione per i colloqui, comunicati con la predetta nota;

-il medesimo Nucleo ha corretto, in autotutela, i punteggi associati al voto di laurea di alcuni candidati per 
i quali la Commissione aveva evidenziato errori materiali nell’attribuzione ed ha proceduto alla stesura 
della graduatoria di merito di tutti i candidati che hanno sostenuto il colloquio;

-la  Commissione  ha,  altresì,  stilato  l’elenco  di  tutti  i  candidati  assenti  al  colloquio,  posti  in  ordine 
alfabetico dalla A alla Z;

-con D.D.G. n.7879 del 19/07/2018, pubblicato sul portale istituzionale e sul BURC n. 78 del 30/07/2018, 
sono stati approvati la graduatoria provvisoria area III (Allegato A) e l’elenco degli assenti al colloquio 
(Allegato B) parte integrante e sostanziale del suddetto decreto;

Dato atto che:
-il  Settore  competente  ha  provveduto  ad  esaminare  singolarmente  i  ricorsi  amministrativi  avverso  il 

D.D.G. n.7879/2018, formalmente presentati nei termini previsti, determinandosi nel merito;
-è  stata  altresì  rimodulata  la  graduatoria  provvisoria  di  cui  all’allegato  A  del  D.D.G.  n.7879/2018 

favorendo, a parità di punteggio, il candidato più giovane;

Considerato che:
-l’insieme dei posti disponibili per l’Area 3 previsto dall’Avviso di cui al DDG 6160/2017 e s.m.i. è pari a n. 

203 unità;
-a seguito di controlli effettuati successivamente all’avvio del tirocinio per le aree 1 e 2, a fronte delle n. 

424 unità previste dall’Avviso,hanno effettivamente avviato il  percorso formativo n.  330 candidati, 
generando un risparmio di spesa sulla complessiva somma impegnata per l’avviso;

-sussistono,  pertanto,  le  condizioni  per  procedere  all’ampliamento  del  numero  di  tirocini  attivabili, 
giungendo così ad un totale di n. 281 unità;

-in caso di future rinunce o incompatibilità riscontrate, sarà possibile procedere ad ulteriore scorrimento 
della  graduatoria,  attingendo dall’elenco dei  candidati  idonei  e  disponibili  posti  in  posizione utile, 
tramite nota a firma del sottoscritto dirigente di settore che verrà pubblicata sul portale istituzionale 
dell’ente;

Stabilito che la pubblicazione del presente decreto vale come notifica a tutti  gli  interessati e che la 
comunicazione, da parte della Regione Calabria, riguardante l’acquisizione della disponibilità da parte 
dei lavoratori dell’Area III ad essere avviati al percorso formativo, di cui all’art. 2 della Manifestazione 
d’interesse,  sarà  pubblicata  sul  sito  istituzionale  del  Dipartimento“Lavoro,  Formazione  e  Politiche 
Sociali”http://portale.regione.calabria.it/website/organizzazione/dipartimento7/

Dato atto che il presente provvedimento non comporta nuovi oneri a carico del Bilancio regionale;

Visti:
-la Legge 7 agosto 1999, n. 241 recante “Legge sul procedimento amministrativo”;
-il  D.P.R.  445/2000“Testo  unico  delle  disposizioni  legislative  in  materia  di  documentazione 

amministrativa”;
-il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i.;
-il D. Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29, recante "Razionalizzazione dell'organizzazione delle amministrazioni 

pubbliche e revisione della disciplina in materia di  pubblico impiego,  a norma dell'articolo 2 della 
legge 23 ottobre 1992, n. 421;

-il D.Lgs. 26 marzo 2001, n. 151 “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di tutela e sostegno 
della maternità e della paternità, a norma dell'articolo 15 della legge 8 marzo 2000, n. 53 e ss.mm.ii.;

-il D.P.G.R. n. 354/99 recante norme sulla “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e controllo 
da  quella  di  gestione”  ed  il  D.P.G.R.  n.  206/2000  recante  norme  sulla  “Separazione  dell’attività 
amministrativa di indirizzo e controllo da quella di gestione - Rettifica”;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018

http://portale.regione.calabria.it/website/organizzazione/dipartimento7/


-il D.Lgs6 settembre 2011, n. 159, recante “Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, 
nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2 della 
legge 13 agosto 2010, n. 136”;

-la  D.G.R.  n.  269  del  12  luglio  2016 avente  ad oggetto  “Nuova struttura  organizzativa  della  Giunta 
Regionale approvata con DGR n. 541/2015 e s.m.i. - assegnazione dei Dirigenti”;

-il  D.D.G.  n.  12804  del  25  ottobre  2016,  recante  “struttura  organizzativa  interna  Dipartimento  n.  7 
Sviluppo Economico, Lavoro, Formazione e Politiche Sociali  – revoca D.D.G. n. 69/2016e D.D.G. 
287/2016";

-la  D.G.R.  n.  468 del  19 ottobre  2017,  notificata  in  data  20/12/2017,  con la  quale  si  è  disposto  di 
scorporare  il  Dipartimento  “Sviluppo  Economico,  Lavoro,  Formazione  e  Politiche  Sociali”  in  due 
Dipartimenti  corrispondenti  alle  due  aree  funzionali  preesistenti,  ovvero  “Lavoro,Formazione  e 
Politiche  Sociali”  e  “Sviluppo  Economico  -  Attività  Produttive”,  ed  individuare,nelle  more 
dell’espletamento delle  procedure previste dalla  legge per  l’individuazione del  Dirigente Generale 
titolare, il dott. Fortunato Varone quale Dirigente Generale reggente di entrambi i Dipartimenti;

-il D.P.G.R. n. 2 del 12 gennaio 2018 con il quale veniva conferito al Dott. Fortunato Varone l’incarico di 
Dirigente Generale Reggente di entrambi Dipartimenti;

-il D.D.G. n. 8254 del 12.07.2016 con il quale è stato conferito al Dott. Roberto Cosentino l’incarico di  
dirigente  del  Settore  n.  6  “Mercato  del  lavoro,  servizi  per  l’impiego,  politiche  attive  e  passive, 
ammortizzatori sociali”;

ATTESA la propria competenza ai sensi della normativa vigente,

Su espressa dichiarazione di legittimità e regolarità amministrativa dell’atto resa dal Dirigente del Settore 
alla  luce  dell’istruttoria  effettuata,  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  che  qui  s’intendono 
integralmente richiamate,

D E C R E T A

per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato, di:

Dare atto che:
-l’insieme dei posti  disponibili  per l’Area 3 previsto dall’Avviso di  cui  al  D.D.G.n.6160/2017 e s.m.i.  è 

pari a n. 203 unità;
-a seguito di controlli effettuati successivamente all’avvio del tirocinio per le aree 1 e 2, a fronte delle   n. 

424 unità previste dall’Avviso,hanno effettivamente avviato il  percorso formativo n.  330 candidati, 
generando un risparmio di spesa sulla complessiva somma impegnata per l’avviso;

Approvare 
-la graduatoria definitiva di tutti i candidati dell’Area III che hanno sostenuto il colloquio,di cui all’art. 8 

della  Manifestazione d’interesse,  posti  in  ordine decrescente,  favorendo,  a  parità  di  punteggio,  il 
candidato più giovane (Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente decreto,elaborata dal 
Settore competente all’esito dell’esame dei ricorsi amministrativi pervenuti;

Stabilire che:
- per le ragioni suesposte, stante la disponibilità di risorse economiche aggiuntive da destinarsi all’Area 

III, sussistono le condizioni per procedere all’ampliamento del numero di tirocini attivabili,giungendo 
così ad un totale di 281 unità;

- in  caso di  future  rinunce  o  incompatibilità,  sarà  possibile  procedere ad  ulteriore  scorrimento  della 
graduatoria, attingendo dall’elenco dei candidati idonei e disponibili posti in posizione utile, tramite 
nota a firma del sottoscritto dirigente di settore che verrà pubblicata sul portale istituzionale dell’ente;

- la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  vale  come  notifica  a  tutti  gli  interessati  e  che  la 
comunicazione, da parte della Regione Calabria, riguardante l’acquisizione della disponibilità da parte 
dei lavoratori dell’Area III ad essere avviati al percorso formativo, di cui all’art. 2 della Manifestazione 
d’interesse, sarà pubblicata sul sito istituzionale del Dipartimento “Lavoro, Formazione e Politiche 
Sociali”;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



Disporre la pubblicazione integrale del presente Decreto sul Bollettino della Regione Calabria ai sensi 
della L.R. 11/2011 e sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del D.Lgs 14/03/2013, n. 33, 
entrambi  a  richiesta  del  dirigente  Generale  di  Dipartimento  proponente  a  cura  del  responsabile 
dipartimentale per la pubblicazione.
                                       

Sottoscritta dal Dirigente 
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
VARONE FORTUNATO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



Regione Calabria

NR COGNOME NOME
PUNTEGGIO

LAUREA
PUNTEGGIO
COLLOQUIO

PUNTEGGIO TOTALE
(L+ C)

ESITO

1 NISTICO' ROBERTA 25 4,96 29,96 AMMESSO
2 SUCCURRO ROSARIA 25 4,95 29,95 AMMESSO
3 DEL DUCE FRANCESCA 25 4,94 29,94 AMMESSO
4 CLEMENZI ANGELA 25 4,92 29,92 AMMESSO
5 MUSARELLA CATERINA CLAUDIA 25 4,90 29,90 AMMESSO
6 LAVILLA CLELIA 25 4,90 29,90 AMMESSO
7 GALLELLI ILARIA 25 4,90 29,90 AMMESSO
8 NOTTE TIZIANA 25 4,90 29,90 AMMESSO
9 DE SENSI MARIA 25 4,88 29,88 AMMESSO

10 MIRABELLI CONCETTA 25 4,88 29,88 AMMESSO

"MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA SELEZIONE DI MASSIMO 627 SOGGETTI, DA PARTE DI DISOCCUPATI E DISOCCUPATI IN POSSESSO
DELLO STATUS DI PERCETTORI DI AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA, PER UN PERCORSO DI QUALIFICA IN GRADO DI OFFRIRE MAGGIORI

OPPORTUNITA’ LAVORATIVE” – DECRETO DIRIGENZIALE N. 6160 DEL 30/05/2016 MODIFICATO ED INTEGRATO CON DECRETO DIRIGENZIALE N.
7001 DEL 17/06/2016.

GRADUATORIA DEFINITIVA AREA 3
                                                                                                                                                                                           ALLEGATO A

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



11 LE PIANE MARIACONCETTA 25 4,88 29,88 AMMESSO
12 DE STEFANO ANNAMARIA 25 4,88 29,88 AMMESSO
13 BARRECA MARIA ALESSIA 25 4,86 29,86 AMMESSO
14 BUCCAFURRI STEFANIA 25 4,86 29,86 AMMESSO
15 BARONE CLAUDIA ANNA 25 4,86 29,86 AMMESSO
16 PESCE FRANCESCA 25 4,84 29,84 AMMESSO
17 RELIQUATO VIVIANA MARIA 25 4,82 29,82 AMMESSO
18 CAIRA ROBERTA 25 4,80 29,80 AMMESSO
19 CICCIU' FLORIANA 25 4,80 29,80 AMMESSO
20 GALLO HILDE 25 4,80 29,80 AMMESSO
21 ESPOSITO GIOVANNA 25 4,80 29,80 AMMESSO
22 ZITO LUISA 25 4,80 29,80 AMMESSO
23 LOISE CHIARA 25 4,80 29,80 AMMESSO
24 SPADAFORA EMANUELA 25 4,78 29,78 AMMESSO
25 CANNARILE LAURA 25 4,78 29,78 AMMESSO
26 MORIMANNO FRANCESCO 25 4,78 29,78 AMMESSO
27 BRANDOLINO MARIA CRISTINA 25 4,74 29,74 AMMESSO
28 SAPONE DANIELA DOMENICA 25 4,72 29,72 AMMESSO
29 FERRO PIETRO 25 4,72 29,72 AMMESSO
30 DROGHINI ROSANNA 25 4,72 29,72 AMMESSO
31 ADIMARI ANTONELLA 25 4,70 29,70 AMMESSO
32 CAPRISTO VANESSA 25 4,70 29,70 AMMESSO
33 MUSOLINO DOMENICA MARIAGRAZIA 25 4,70 29,70 AMMESSO
34 ARTURI ERMELINDA 25 4,68 29,68 AMMESSO
35 MANCUSO ALESSIA 25 4,66 29,66 AMMESSO
36 SALATINO ANTONELLA 25 4,66 29,66 AMMESSO
37 VARA' VALERIA 25 4,64 29,64 AMMESSO
38 SGRO' MARIA CHIARA 25 4,64 29,64 AMMESSO
39 TOSTI TOMMASO 25 4,60 29,60 AMMESSO
40 BARRESE CATERINA 25 4,60 29,60 AMMESSO
41 ELIA CRISTINA 25 4,58 29,58 AMMESSO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



42 AUDDINO MARIATERESA 25 4,58 29,58 AMMESSO
43 ZOFREA AGAZIO 25 4,58 29,58 AMMESSO
44 PARTINICO MARIA ELENA 25 4,56 29,56 AMMESSO
45 SALMENA ALESSIA 25 4,56 29,56 AMMESSO
46 BOSCHELLI DORIANA 25 4,56 29,56 AMMESSO
47 FURCI FRANCESCA 25 4,54 29,54 AMMESSO
48 MAZZEO VALENTINA 25 4,54 29,54 AMMESSO
49 SPANO' LUCIA 25 4,54 29,54 AMMESSO
50 RANERI MARIA n. il 11/02/1971 25 4,54 29,54 AMMESSO
51 PAPAIANNI ROBERTA 25 4,50 29,50 AMMESSO
52 BARLETTA ALESSANDRA 25 4,50 29,50 AMMESSO
53 CARAMAZZA VALENTINA 25 4,50 29,50 AMMESSO
54 VADALA' GIOVANNA 25 4,50 29,50 AMMESSO
55 CALABRESE VANIA 25 4,48 29,48 AMMESSO
56 MELODIA DANIELA 25 4,48 29,48 AMMESSO
57 TRAPANI FRANCESCA 25 4,46 29,46 AMMESSO
58 CALONICO GIULIA 25 4,40 29,40 AMMESSO
59 GIRONDA VALERIA 25 4,40 29,40 AMMESSO
60 POLIMENI MARCO 25 4,40 29,40 AMMESSO
61 MAZZA ROBERTA 25 4,40 29,40 AMMESSO
62 BOSCO ANGELA 25 4,36 29,36 AMMESSO
63 BRUTTO PAOLO 25 4,36 29,36 AMMESSO
64 VISCOMI MARIA 25 4,34 29,34 AMMESSO
65 CHIODO TIZIANA 25 4,30 29,30 AMMESSO
66 TRIPODI VALERIA 25 4,30 29,30 AMMESSO
67 GERVASI CHIARA 25 4,30 29,30 AMMESSO
68 ANASTASIO SAMUELE MARIA 25 4,26 29,26 AMMESSO
69 SCORNAIENCHI FRANCESCO 25 4,26 29,26 AMMESSO
70 VESCIO ANTONIO 25 4,26 29,26 AMMESSO
71 DI DONATO ESTER GAIA 25 4,24 29,24 AMMESSO
72 CURCIO MARIAGRAZIA 25 4,22 29,22 AMMESSO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



73 LAFACE MARILU' 25 4,22 29,22 AMMESSO
74 LEONE MARIANNA 25 4,20 29,20 AMMESSO
75 LEONE ANNINA 25 4,20 29,20 AMMESSO
76 TEBALA VALENTINA ELVIRA 25 4,20 29,20 AMMESSO
77 DATTOLO ROBERTO 25 4,16 29,16 AMMESSO
78 RIZZUTI LAURA 25 4,12 29,12 AMMESSO
79 ZINNA' MANUEL 25 4,10 29,10 AMMESSO
80 MAGOGA PAMELA 25 4,10 29,10 AMMESSO
81 CARTELLA VERONICA ELISA SABRINA 25 4,04 29,04 AMMESSO
82 VILLELLA FELICIA 25 4,00 29,00 AMMESSO
83 BAFFI VALENTINA 25 4,00 29,00 AMMESSO
84 PILO' CLAUDIA 25 4,00 29,00 AMMESSO
85 PEDACE JESSICA 25 4,00 29,00 AMMESSO
86 MARASCO DANILO 25 4,00 29,00 AMMESSO
87 RUSSO ANNARITA 25 4,00 29,00 AMMESSO
88 FARAGO' MARIALETIZIA 25 3,96 28,96 AMMESSO
89 SCOPELLITI CATERINA 25 3,94 28,94 AMMESSO
90 MELLACE CONCETTA 25 3,90 28,90 AMMESSO
91 MASSIMILLA FEDERICA 24 4,86 28,86 AMMESSO
92 SORRIDENTE VALENTINA 25 3,82 28,82 AMMESSO
93 GAGLIANESE MARIA COSTANZA 24 4,80 28,80 AMMESSO
94 FRISINA TERESA 25 3,80 28,80 AMMESSO
95 RUFFOLO SIMONA 25 3,80 28,80 AMMESSO
96 SAVARINO GAETANA 25 3,80 28,80 AMMESSO
97 ORIO ALESSIA 24 4,78 28,78 AMMESSO
98 ASTORINO ANGELA 25 3,76 28,76 AMMESSO
99 MANTI PIETRO CARMELO 25 3,76 28,76 AMMESSO

100 GRECO STEFANIA 25 3,70 28,70 AMMESSO
101 PIZZIMENTI FEDERICA 24 4,70 28,70 AMMESSO
102 CUTRI' GIUSEPPE 25 3,70 28,70 AMMESSO
103 PERSIA MARIA 25 3,70 28,70 AMMESSO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



104 ARNONE VALENTINA 25 3,66 28,66 AMMESSO
105 STEFANELLI STEFANIA 24 4,64 28,64 AMMESSO
106 GAGLIARDI ANNA TERESA 25 3,60 28,60 AMMESSO
107 MAROZZO PIER FRANCESCO 24 4,56 28,56 AMMESSO
108 SARTIANO ANTONIA 25 3,56 28,56 AMMESSO
109 SCORNAIENCHI GIORGIA 25 3,56 28,56 AMMESSO
110 TRUNFIO ORNELLA 25 3,54 28,54 AMMESSO
111 PAPALIA ANTONELLA FEDERICA 25 3,50 28,50 AMMESSO
112 MELFI SERENA 24 4,50 28,50 AMMESSO
113 CARIDA' ANGELA 25 3,46 28,46 AMMESSO
114 GRAZIANO ILDE 25 3,42 28,42 AMMESSO
115 MARRAPODI GIUSEPPE 24 4,40 28,40 AMMESSO
116 COSENZA MARCO 25 3,38 28,38 AMMESSO
117 LAMARI CATERINA MARIA 25 3,34 28,34 AMMESSO
118 CAMPISI MARIA 24 4,32 28,32 AMMESSO
119 CERSOSIMO MARICA 25 3,30 28,30 AMMESSO
120 PELLICANO PLACIDO 25 3,30 28,30 AMMESSO
121 LOBRIGLIO DIAMANTE AMANDA 24 4,30 28,30 AMMESSO
122 PORCO CARMELA 25 3,30 28,30 AMMESSO
123 RANERI MARIA n. il 10/02/1979 24 4,30 28,30 AMMESSO
124 MALLAMACI GIOVANNA 24 4,28 28,28 AMMESSO
125 VENTURA GIUSEPPINA 25 3,24 28,24 AMMESSO
126 VAZZANA ROSALBA 24 4,22 28,22 AMMESSO
127 PERSAMPIERI FEDERICA 25 3,20 28,20 AMMESSO
128 SMERIGLIO ANDREA 25 3,20 28,20 AMMESSO
129 SALIS FRANCESCA 25 3,20 28,20 AMMESSO
130 CORTESE ANGELA 24 4,18 28,18 AMMESSO
131 FABIANO ILARIA 24 4,10 28,10 AMMESSO
132 VERRE LINDA 25 3,10 28,10 AMMESSO
133 MUNNO ROSAMARIA 25 3,10 28,10 AMMESSO
134 PINGITORE GIOVANNA 25 3,00 28,00 AMMESSO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



135 ARENA CATERINA EMANUELA 25 3,00 28,00 AMMESSO
136 CUNDARI CLAUDIA 25 2,90 27,90 AMMESSO
137 PASCUZZI FRANCESCA 25 2,80 27,80 AMMESSO
138 FOTIA NATALINA 24 3,80 27,80 AMMESSO
139 POLIMENI ELISA ANTONELLA 24 3,80 27,80 AMMESSO
140 BARBALACE NADIA 24 3,76 27,76 AMMESSO
141 SCARCELLA MARIA 24 3,74 27,74 AMMESSO
142 POLIMENI FRANCESCA 25 2,70 27,70 AMMESSO
143 CALLIPARI ELISA 24 3,60 27,60 AMMESSO
144 GIRA PELAJA ROBERTA 24 3,52 27,52 AMMESSO
145 ARCIERI FRANCESCA 24 3,52 27,52 AMMESSO
146 GUARASCIO ILARIA 24 3,50 27,50 AMMESSO
147 CAVALLO VINCENZA CONCETTA 24 3,48 27,48 AMMESSO
148 PAVONE MARIANNA 24 3,48 27,48 AMMESSO
149 SOMMARIO SILVIO 24 3,40 27,40 AMMESSO
150 SORRENTINO NATASHA 25 2,40 27,40 AMMESSO
151 PIRAINO FEDERICA 25 2,40 27,40 AMMESSO
152 CUPIRAGGI TERESA 25 2,30 27,30 AMMESSO
153 PELLEGRINO PIERPAOLO 25 2,30 27,30 AMMESSO
154 TALARICO MARCO 25 2,10 27,10 AMMESSO
155 LORICCHIO FRANCESCA 25 2,06 27,06 AMMESSO
156 LIBORIO MARCO 24 3,06 27,06 AMMESSO
157 ASTORINO DANIELA 25 2,00 27,00 AMMESSO
158 LE ROSE MARIANNA 22 4,84 26,84 AMMESSO
159 MARLETTA RAFFAELLA 22 4,82 26,82 AMMESSO
160 BOVE FRANCESCA 24 2,80 26,80 AMMESSO
161 POTENZA ANNA 24 2,74 26,74 AMMESSO
162 CALAROTA GIANNANTONIO 22 4,56 26,56 AMMESSO
163 SECRETI ANTONELLA 25 1,40 26,40 AMMESSO
164 PALETTA EMMA 21 4,84 25,84 AMMESSO
165 LENTINI MARIA 24 1,80 25,80 AMMESSO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



166 GAETANO TERESA 21 4,60 25,60 AMMESSO
167 MEO ALESSANDRA 21 4,46 25,46 AMMESSO
168 AIELLO CHIARA 21 4,38 25,38 AMMESSO
169 BILOTTO DONATA 21 4,30 25,30 AMMESSO
170 ROMEO ANNA 21 4,20 25,20 AMMESSO
171 MILEA ALESSANDRA 21 4,10 25,10 AMMESSO
172 PITASI ELIANA 21 4,00 25,00 AMMESSO
173 SCARFO' MARIA GRAZIA 21 4,00 25,00 AMMESSO
174 CALLEA FABIO 20 4,72 24,72 AMMESSO
175 AMBROGIO MARIA ASSUNTA 20 4,66 24,66 AMMESSO
176 D'AFRICA VINCENZO 21 3,56 24,56 AMMESSO
177 TROCINO PAOLA 20 4,54 24,54 AMMESSO
178 VECCHIONE STEFANO 20 4,54 24,54 AMMESSO
179 GALLELLI PATRIZIA 20 4,52 24,52 AMMESSO
180 CARUSO FRANCESCA 20 4,50 24,50 AMMESSO
181 TUFARO ANGELICA 20 4,46 24,46 AMMESSO
182 NASO EMILIO 20 4,10 24,10 AMMESSO
183 IACCINO MARIELLA 20 4,04 24,04 AMMESSO
184 PRATICO' MARCELLA MARIA PIA 20 3,94 23,94 AMMESSO
185 DELFINO ISABELLA 20 3,86 23,86 AMMESSO
186 CHINDAMO FRANCESCA 20 3,86 23,86 AMMESSO
187 BEVACQUA NICOLA 21 2,80 23,80 AMMESSO
188 DE GAETANO CARMEN 20 3,74 23,74 AMMESSO
189 GRAMUGLIA VINCENZA 20 3,72 23,72 AMMESSO
190 LUCHETTA LUANA 20 3,68 23,68 AMMESSO
191 CUZZOLA MARIA IRENE 20 3,54 23,54 AMMESSO
192 MARCIANO' GIANLUCA 20 3,42 23,42 AMMESSO
193 PATITUCCI MARIA 20 3,40 23,40 AMMESSO
194 VARI' VINCENZO 20 3,30 23,30 AMMESSO
195 LASCHERA NICOLA 20 3,24 23,24 AMMESSO
196 BELLISSIMO MICHAEL 20 2,94 22,94 AMMESSO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



197 CALIO' ELISABETTA 20 2,86 22,86 AMMESSO
198 MARINO MARIA 18 4,84 22,84 AMMESSO
199 BORRELLI MARIA TERESA 20 2,80 22,80 AMMESSO
200 BRUNO JESSICA 18 4,76 22,76 AMMESSO
201 PIZZI ANNA 20 2,70 22,70 AMMESSO
202 CARPINO ROBERTO 20 2,60 22,60 AMMESSO
203 CAROLEO ROSA MARIA 21 1,30 22,30 AMMESSO
204 MASTROIANNI JOLANDA 18 4,24 22,24 AMMESSO
205 BELVEDERE ALESSIA 20 2,20 22,20 AMMESSO
206 DE LUCA MARIA LETTERIA 20 2,20 22,20 AMMESSO
207 VALLONE MARIANEVE 18 4,16 22,16 AMMESSO
208 NICASTRO CAROLA 18 4,12 22,12 AMMESSO
209 ARTUSO LAURA 18 4,12 22,12 AMMESSO
210 DRAGO MARIA GIOVANNA 18 4,10 22,10 AMMESSO
211 CORIGLIANO MARCELLO MAURO 22 0,00 22,00 AMMESSO
212 STRAFACE SERGIO 18 4,00 22,00 AMMESSO
213 CHIRIATTI CONCETTA MARIA 18 3,84 21,84 AMMESSO
214 COLELLA GIUSEPPE 18 3,78 21,78 AMMESSO
215 CARBONE PAOLA 18 3,76 21,76 AMMESSO
216 IULIANO ROBERTO 18 3,70 21,70 AMMESSO
217 SALFI CATIA 18 3,58 21,58 AMMESSO
218 FOCA' GIUSEPPE ANTONIO 18 3,48 21,48 AMMESSO
219 FUNARO FRANCESCA 18 3,28 21,28 AMMESSO
220 FARINA ANTONIO 18 3,10 21,10 AMMESSO
221 AIELLO PIETRO 16 4,96 20,96 AMMESSO
222 COGLIANDRO SONIA 16 4,92 20,92 AMMESSO
223 MAGARO' FLORIANA 18 2,90 20,90 AMMESSO
224 NOIA LUDOVICO 18 2,84 20,84 AMMESSO
225 MAGNO ANTONELLA 16 4,26 20,26 AMMESSO
226 SARACENO MARIA 16 4,18 20,18 AMMESSO
227 MIRABELLI ANTONELLA 16 4,00 20,00 AMMESSO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



228 TENUTA GIOVANNA 16 3,94 19,94 AMMESSO
229 GRILLO ANTONIO 16 3,68 19,68 AMMESSO
230 FIORE UMILE LEONARDO 16 3,10 19,10 AMMESSO
231 GELONESE VINCENZO 16 3,04 19,04 AMMESSO
232 PROCOPIO FRANCESCO 16 2,76 18,76 AMMESSO
233 PANSERA TANIA MARIA CHIARA 14 4,68 18,68 AMMESSO
234 BIASONE ALESSANDRA 14 4,68 18,68 AMMESSO
235 FOGLIA CLARA 14 4,62 18,62 AMMESSO
236 MANGONE FRANCESCA 14 4,50 18,50 AMMESSO
237 BONAVITA VALENTINA 14 4,42 18,42 AMMESSO
238 ALTOMONTE STEFANIA 16 2,30 18,30 AMMESSO
239 CHIRICO' LORENZO ANTONIO 14 4,16 18,16 AMMESSO
240 RIZZO MARIA TERESA 14 4,14 18,14 AMMESSO
241 LA NEVE GIUSEPPE FRANCESCO 14 4,10 18,10 AMMESSO
242 CROCCO ANNA 16 2,10 18,10 AMMESSO
243 BAFFA GIUSEPPE 14 4,08 18,08 AMMESSO
244 ABBRUZZO GIULIA 14 3,84 17,84 AMMESSO
245 ABRUZZINI LUCIANA 16 1,80 17,80 AMMESSO
246 FOGLIA ROSSELLA 14 3,70 17,70 AMMESSO
247 CELI CLAUDIA 14 3,68 17,68 AMMESSO
248 MORANO PAOLA 14 3,62 17,62 AMMESSO
249 NAPOLITANO VALENTINO 14 3,50 17,50 AMMESSO
250 MINERVINO SALVATORE 14 3,24 17,24 AMMESSO
251 PALLADINO NICOLETTA 14 3,24 17,24 AMMESSO
252 MANNARINO ANTONIETTA 14 2,88 16,88 AMMESSO
253 PRINCIPE GEMMA-ANAIS 12 4,86 16,86 AMMESSO
254 EMANUELE DANIELA 14 2,80 16,80 AMMESSO
255 BRUNO MARIA LUCE 12 4,52 16,52 AMMESSO
256 CILIBERTO GIUSEPPE 12 4,30 16,30 AMMESSO
257 INCARNATO LUIGI 14 2,30 16,30 AMMESSO
258 RANIERI BAKHITA GIUSEPPINA 12 4,02 16,02 AMMESSO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



259 TRUNCELLITO MARIA 12 4,00 16,00 AMMESSO
260 SACCO ELVIRA 14 2,00 16,00 AMMESSO
261 PAPATOLO ANNUNZIATA 14 1,20 15,20 AMMESSO
262 CILIBERTI LUIGI 12 3,00 15,00 AMMESSO
263 ROMBOLA' FRANCESCO SAVERIO 12 2,80 14,80 AMMESSO
264 PIGNATARO ROSA 12 2,80 14,80 AMMESSO
265 RHODIO FRANCESCA 12 2,80 14,80 AMMESSO
266 MANGANARO MARIA CRISTINA 12 2,60 14,60 AMMESSO
267 MANTI FRANCESCO 10 4,22 14,22 AMMESSO
268 FERRAGINA CRISTINA IRENE 10 4,10 14,10 AMMESSO
269 CACCAMO ANTONELLA 10 4,06 14,06 AMMESSO
270 MARANO BERNARDINA 10 4,04 14,04 AMMESSO
271 OLIVERIO FRANCESCA 10 3,90 13,90 AMMESSO
272 TALLARIDA ANNAMARIA 10 3,76 13,76 AMMESSO
273 BUFFONE FABIOLA MARIA 10 3,64 13,64 AMMESSO
274 NOCELLA SARA 10 3,20 13,20 AMMESSO
275 TORTORICI FLORINDA 8 4,98 12,98 AMMESSO
276 DIACOVO AMELIA VALENTINA 10 2,90 12,90 AMMESSO
277 RIZZUTI FLAVIO 10 2,20 12,20 AMMESSO
278 IONA' EUGENIO 8 3,78 11,78 AMMESSO
279 GRASSO ROSA CARMELA 8 3,04 11,04 AMMESSO
280 DE MATTEIS MARIANNA 8 2,70 10,70 AMMESSO
281 MAZZA GRAZIELLA 8 2,40 10,40 AMMESSO
282 MEDURI CLAUDIA 6 4,10 10,10 AMMESSO
283 NAPOLI BRUNO 6 3,92 9,92 AMMESSO
284 MINSOTOLO ROSANNA 6 3,60 9,60 AMMESSO
285 ASTORINO GUIDO 4 4,80 8,80 AMMESSO
286 SPAMPINATO MANUELA IOLANDA 4 4,36 8,36 AMMESSO
287 POSTORINO CONCETTA 4 4,28 8,28 AMMESSO
288 GAGLIOSTRO DOMENICO 4 4,04 8,04 AMMESSO
289 CAPUTO ADELE 6 1,80 7,80 AMMESSO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



290 MONTESANO VALENTINA 4 3,80 7,80 AMMESSO
291 FERRARI EMILIA 4 3,46 7,46 AMMESSO
292 NASTASI MARCO 4 3,44 7,44 AMMESSO
293 PASCUZZI MARIA TERESA 4 3,40 7,40 AMMESSO
294 DE BARTOLO FRANCESCO 4 3,26 7,26 AMMESSO
295 PANGALLO ANNAMARIA 4 3,18 7,18 AMMESSO
296 VARACALLI ATTILIO 4 2,90 6,90 AMMESSO
297 DE LUCA FABRIZIO COSIMO 2 4,82 6,82 AMMESSO
298 FEDERICO GREGORIO 2 4,72 6,72 AMMESSO
299 LENZA VIVIEN 2 4,72 6,72 AMMESSO
300 DE SANTIS SIMONA 4 2,72 6,72 AMMESSO
301 LIO ANTONIO 2 4,50 6,50 AMMESSO
302 PARISE GIUSEPPE 4 2,46 6,46 AMMESSO
303 NISTICO' DANTE 2 4,44 6,44 AMMESSO
304 RUFFOLO ROBERTA 2 4,28 6,28 AMMESSO
305 MICELI ASSUNTA 2 4,10 6,10 AMMESSO
306 VASTA GIOVANNI 2 3,66 5,66 AMMESSO
307 SCARCELLI GIUSEPPE 2 3,64 5,64 AMMESSO
308 DI GESU NICOLINA 2 3,64 5,64 AMMESSO
309 NICOLETTI GIANMARCO 2 3,60 5,60 AMMESSO
310 TRIPODI ALESSANDRA 2 3,60 5,60 AMMESSO
311 MOLINARO LIDIA 2 3,60 5,60 AMMESSO
312 RISO MICHELINA 2 3,56 5,56 AMMESSO
313 CARNEVALE MADDALENA 2 3,50 5,50 AMMESSO
314 IULIANO TERESA 4 1,50 5,50 AMMESSO
315 GAROFALO ORAZIO PIETRO MICHELE 2 3,50 5,50 AMMESSO
316 FIORILLO MARIA GRAZIA 2 3,34 5,34 AMMESSO
317 CAPOLA CARMELA 2 3,22 5,22 AMMESSO
318 SCICCHITANO ANGELA 2 3,20 5,20 AMMESSO
319 CIRILLO FRANCESCA 2 3,10 5,10 AMMESSO
320 STANCANELLI VIVIANA 2 3,04 5,04 AMMESSO
321 ACCOTI VALENTINA 2 3,00 5,00 AMMESSO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



322 DE SANTIS MASSIMILIANA 2 3,00 5,00 AMMESSO
323 LAINO MARCO 2 3,00 5,00 AMMESSO
324 MARANGOLO ROSARIO 2 2,90 4,90 AMMESSO
325 CALIGIURI EUGENIA 2 2,80 4,80 AMMESSO
326 GERMANO' ROSARIA 2 2,70 4,70 AMMESSO
327 DONATO ANTONIO 2 2,60 4,60 AMMESSO
328 ARICO' ANTONELLA 0 4,60 4,60 AMMESSO
329 DE BONIS DARIO 2 2,60 4,60 AMMESSO
330 MANNA SIMONA 0 4,46 4,46 AMMESSO
331 PAPILLO LUCIA 2 2,40 4,40 AMMESSO
332 ALTIMARE MARIACARMEN 2 2,40 4,40 AMMESSO
333 BARBIERI EMILIO 0 4,32 4,32 AMMESSO
334 SCARCELLI MARIANGELA 0 4,30 4,30 AMMESSO
335 MORABITO FRANCESCA 2 2,30 4,30 AMMESSO
336 DIANO ANGELO 0 4,10 4,10 AMMESSO
337 MILETTA MARIO 0 4,08 4,08 AMMESSO
338 LORIA MARILENA 0 4,06 4,06 AMMESSO
339 ARGENTO VALENTINA 0 4,04 4,04 AMMESSO
340 AIELLO ANTONIO 0 4,04 4,04 AMMESSO
341 REDI CRISTINA 0 4,02 4,02 AMMESSO
342 RITACCO ROBERTO 0 3,96 3,96 AMMESSO
343 TRIPODI MAURIZIO NATALE 2 1,94 3,94 AMMESSO
344 SERVIDIO DAVIDE 0 3,90 3,90 AMMESSO
345 CARNERI FRANCESCA 0 3,82 3,82 AMMESSO
346 CAPPARELLI PAOLO 0 3,80 3,80 AMMESSO
347 POLITI GIUSEPPE 0 3,76 3,76 AMMESSO
348 CARISTO VINCENZO 0 3,70 3,70 AMMESSO
349 ALLEGRA ALESSANDRO VITALE 0 3,68 3,68 AMMESSO
350 GARGANO NICOLA 0 3,64 3,64 AMMESSO
351 D'ELIA DONATELLA 0 3,60 3,60 AMMESSO
352 ADAMO JESSICA 0 3,50 3,50 AMMESSO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



353 LA VALLE ROSALIA 0 3,50 3,50 AMMESSO
354 GERACITANO VINCENZO 1 2,20 3,20 AMMESSO
355 MANCUSO SIMONA GINETTA 1 2,10 3,10 AMMESSO
356 CITRINITI ANTONIO 0 3,06 3,06 AMMESSO
357 PISANI FABIOLA NICOLINA 2 1,00 3,00 AMMESSO
358 CAPANO DOMENICO 0 3,00 3,00 AMMESSO
359 ROMEO VINCENZO 0 2,86 2,86 AMMESSO
360 GALLIPPI MARCO 0 2,86 2,86 AMMESSO
361 PUNTILLO MARCO 0 2,80 2,80 AMMESSO
362 BASILE MARIA RITA 1 1,70 2,70 AMMESSO
363 BELLACCHIO DAVIDE 0 2,70 2,70 AMMESSO
364 ROMEO GIANFRANCO 0 2,62 2,62 AMMESSO
365 IMBROGNO SANTE 0 2,36 2,36 AMMESSO
366 MANCUSO ANNA LISA 0 2,32 2,32 AMMESSO
367 CIPPARRONE ESTER 0 2,20 2,20 AMMESSO
368 CANNATA EMANUELA 0 1,80 1,80 AMMESSO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 2617/2018 
DIPARTIMENTO  LAVORO,  FORMAZIONE  E  POLITICHE  SOCIALI  (LFPS). 
SETTORE 6 - MERCATO DEL LAVORO, SERVIZI PER L'IMPIEGO, POLITICHE 
ATTIVE E PASSIVE, AMMORTIZZATORI SOCIALI 

OGGETTO:  DDG  N.  6160  DEL  30  MAGGIO  2016  E  S.M.I.  APPROVAZIONE 
GRADUATORIA DEFINITIVA AREA III

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 01/10/2018 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GUZZO ROSARIA
(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 101 del  9 Ottobre 2018


	BURC n. 101 del  9 Ottobre 2018

